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Mamy Złoty Medal ! z Mistrzostw Polski Młodzieżowców

Mamy Złoty Medal ! z Mistrzostw
Polski Młodzieżowców 

To  były  świetne  mistrzostwa,  tak  można  powiedzieć  o  Mistrzostwach  Polski
Juniorów i Młodzieżowców, które odbywały się w ubiegłym tygodniu od  piątku do
niedzieli w Białymstoku.

Na białostockich kortach od piątku do niedzieli można było oglądać najlepszych
polskich zawodników, kadrowiczów, reprezentantów Mistrzostw Europy i Świata w
tym również reprezentację Uczniowskiego Klubu Sportowego START WIDEŁKA z
Gminy Kolbuszowa. Nasz skład to dwie zawodniczki Aleksandra Białek i Katarzyna
Kutacha startujące w Młodzieżowcach oraz Paweł Kopański grający w kategorii
Junior.  Występy  naszych  zawodników  przynosiły  wiele  mieszanych  emocji,
poczynając od młodszego zawodnika Pawła Kopańskiego, który z kontuzją stawu
skokowego w zaciętej i wyrównanej walce przegrał swoje dwie gry (pojedynczą i
podwójną) był to pojedynki trzy setowe, oba przegrane po przewagach. Świetna
postawa Pawła i mądra gra na korcie pokazała jak dojrzałym jest zawodnikiem
predysponowanym  do  osiągania  najwyższych  wyników.  Kolejną  niemiłą
niespodzianką  jaka  się  nam  przytrafiła  to  mecz  o  wejście  do  strefy  medalowej
pomiędzy  naszymi  zawodniczkami.  Fatalne  losowanie  gry  podwójnej  kobiet
 spowodowało że Katarzyna Kutacha (Start Widełka)  i  Joanna Stanisz (Sokół
Ropczyce) trafiały na Aleksandrę Białek (Start Widełka)i Kamilę Morawską (AZS
AGH Kraków). Obie pary w ubiegłym roku zdobyły medale na Mistrzostwach Polski
Juniorów.  Tym  razem  do  półfinałów  weszły  Kasia  z  Asią.  Ich  ogromne
doświadczenie  i  wysoki  poziom  wyszkolenia   doprowadziły  iż  po  raz  drugi
potwierdziły że są najlepszą parą deblową  w Polsce. Trzeba dodać iż dziewczęta
są pierwszym rokiem młodzieżowca, a ta kategoria wiekowa trwa trzy lata, wiec
na swojej drodze miały do pokonania „kadrowiczki” starsze nawet o dwa lata. Ich
gra  stała  na  bardzo  wysokim  poziomie,  dominowały  bardzo  silne  smecze,
doskonała  gra  w  obronie  jak  i  na  siatce,  potrafiły  szybko  wyciągać  wnioski  ze
swoich  błędów  co  zaowocowało,  że  w  całych  mistrzostwach  nie  straciły  ani
jednego seta, wygrywając wszystko po drodze wynikiem (2:0). Cały turniej był na
żywo transmitowany w Internecie, oraz krótka relacja na TVP Info Białystok.

Gratulujemy zdobycia Złotego Medalu i życzymy wszystkim zawodnikom Startu
Widełka sukcesów.

Piotr Surowiec
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